Gegevensblad /5 Hoffmann Group

Steekdraaihouder, rechts, Schachtgrootte: 20mm

Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN
Artikelklasse

273910 20
4045197762986
21W

Omschrijving

Opmerking:

voor rechtse houders gebruikt u rechtse platen, voor linkse houders gebruikt u linkse platen.

Technische beschrijving

Functiebreedte L,
Totale lengte L
Koplengte L,
Wisselplaatschroef
Schachtgrootte

Vrije lengte

Inzetsoort

Inwendige koeling
axiaal insteken mogelijk

Producttype

25,2 mm
125 mm
21,4 mm
27981513
20 mm
1,2 mm
rechts
nee
nee

Klemdraaihouder

Accessoires
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Gegevensblad /b Hoffmann Group

PrecisionBit voor Torx®, 1/4 inch E 6,3 Torx®-profiel TX15 674248 TX15
Klemschroef Type 13 27981513

Momentschroevendraaiermet schaal, opname voor
. . . 659957 500
verwisselbare stelen maximaal draaimoment 500 cNm
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